

Brain Game Delicious Trainingsspel

For
snacks
and food



14 x 14 x 18 cm

beeztees

Brain Game Delicious Trainingsspel

For
snacks
and food



Trainingsspel Delicious

Met dit interactieve trainingsspel wordt zowel het lichamelijke als het geestelijke vermogen van uw hond spelenderwijs getraind. U wilt het spel met hondensnoepjes. Vervolgens tikt uw hond met zijn poot of snuit op de knop bovenop, waarna de hondensnoepjes onder uit het spel vallen. De onvoorspelbaarheid uit welke van de vier gaten de snoepjes zullen vallen, maakt het voor uw hond een spannend en uitdagend spel.

Gebruiksaanwijzing: Verwijder de ronde knop aan de bovenzijde door deze recht naar boven te trekken. Vul het compartiment (deels) met hondensnoepjes die passen door de gaten in de bodem van het compartiment. Plaats het deksel terug en leer uw hond om op de knop te tikken met zijn snuit of poot. Het tikken op het denkspel kan aangeleerd worden, door bijvoorbeeld het commando push te gebruiken. Indien gewenst, kunt u de zuignappen of plakstrips gebruiken om verschuiven van het spel tegen te gaan. **Let op!** Dit spel is bedoeld om samen met uw hond te spelen en zijn behendigheid te trainen. Het spel is niet geschikt voor kinderen! Laat uw hond nooit alleen spelen met het spel, het erop dat uw hond, terwijl hij speelt, geen deeljes van het speelgoed afbijt en opeet. Gebruik het speelgoed niet meer als het beschadigd is.

Interactive brain game Delicious for dogs

This interactive training game challenges your dog's physical and mental abilities in a playful way. You fill the game with dog treats. Then your dog taps the knob on top with its leg or snout, after which the dog treats fall out of the game. Not knowing out of which of the four holes the treats will fall makes it an exciting and challenging game for your dog.

Directions for use: Remove the round knob at the top by pulling it straight up. Fill the compartment (partially) with dog treats that fit through the holes in the bottom of the compartment. Replace the lid and teach your dog to tap the knob with its snout or leg. You can teach your dog to tap on the brain game by using, for example, the command 'push'. If desired, you can use the suction cups or adhesive strips to prevent the game from shifting.

Attention! It is a game for you and your dog to play together, to train his skills. It is not suitable for children. Never let your dog play with the brain game unsupervised and make sure that your dog does not bite or swallow small parts of the toy while playing. Stop using the toy when it becomes damaged.

Intelligenzspielzeug Delicious

Dieses interaktive Trainingspiel fordert auf spielerische Weise sowohl die körperlichen als auch die geistigen Fähigkeiten Ihres Hundes heraus. Sie füllen das Spiel mit Hundeleckerlis. Ihr Hund drückt dann mit seiner Pfote oder Schnauze auf den Knopf oben und die Leckerlis fallen aus den unteren Teil des Spiels. Da nicht vorhersehbar ist, aus welchem der vier Löcher die Leckerlis herausfallen, ist dies ein spannendes und herausforderndes Spiel für Ihren Hund. **Gebrauchsanweisung:** Entfernen Sie den runden Knopf an der Oberseite, indem Sie ihn gerade nach oben ziehen. Füllen Sie das Fach (teilweise) mit Hundeleckerlis, die durch die Löcher im Boden des Fachs passen. Setzen Sie den Deckel wieder auf und bringen Sie Ihrem Hund bei, die Taste mit seiner Schnauze oder seiner Pfote zu drücken. Das Drücken auf das Denkspiel kann z.B. mit dem Befehl „push“ trainiert werden. Wenn Sie möchten, können Sie Saugnäpfe oder Klebestreifen verwenden, um zu verhindern, dass das Spiel verrutscht.

Achtung! Bitte beaufsichtigen Sie Ihr Tier während der Anwendung des Spielzeugs und machen Sie mit; ein Intelligenzspielzeug für Hunde ist immer eine Beschäftigung für zwei. Das Spielzeug ist nicht geeignet für Kinder. Bitte achten Sie darauf das Ihr Hund während er spielt, keine Teile des Spielzeugs abbitt und auffrisst. Abgenutztes und beschädigtes Spielzeug direkt entfernen.

Jeu de formation Delicious

Ce jeu d'entraînement interactif vous permet de mettre à l'épreuve de manière ludique les capacités physiques et mentales de votre chien. Remplissez le jeu avec des friandises. Votre animal doit ensuite appuyer sur le bouton du haut avec sa patte ou son museau pour faire tomber la nourriture. Le caractère imprévisible de ce dispositif, qui fait qu'il est impossible de déterminer duquel des quatre trous les croquette vont tomber, rend ce jeu passionnant et stimulant pour votre compagnon à quatre pattes.

Mode d'emploi: Retirez le bouton rond situé sur le dessus du jeu en le tirant vers le haut. Remplissez le compartiment (partiellement) avec des croquette qui passent par les trous se trouvant au fond du compartiment. Remplacez le couvercle et apprenez à votre chien à appuyer sur le bouton à l'aide de sa patte ou de son museau. L'apprentissage peut par exemple se faire en utilisant l'ordre « pousse ». Au besoin, vous pouvez utiliser les ventouses ou les bandes adhésives pour empêcher le jeu de bouger. **Attention!** Ce jouet est conçu pour jouer avec votre chien et de former ses compétences. Le jouet ne convient pas pour les enfants! Ne laissez jamais jouer votre chien seul avec le jouet. Assurez-vous que votre chien, tout en jouant, ne morde ni avale des parties du jouet. Cessez d'utiliser le jouet une fois qu'il est endommagé.

beeztees

Brain Game Delicious Trainingsspel

For
snacks
and food



Juego de entrenamiento Delicious

Este juego de entrenamiento interactivo desafía las capacidades físicas y mentales de su perro de forma divertida. Llene el juguete con golosinas para perros. Su perro golpeará el pomo de la parte superior con la pata o el hocico, tras lo cual las golosinas caerán fuera del juguete. No saber por cuál de los cuatro agujeros caerán las golosinas lo convierte en un juego emocionante y desafiante para su perro.

Instrucciones de uso: Retire el pomo redondo de la parte superior tirando de él hacia arriba. Llene el compartimento (parcialmente) con golosinas para perros que quepan por los agujeros de la parte de abajo del compartimento. Vuélvase a colocar la tapa y enseñe a su perro a golpear el pomo con el hocico o la pata. Puede enseñar a su perro a golpear el juguete utilizando, por ejemplo, la orden "pula". Si lo desea, puede utilizar las ventosas o las tiras adhesivas para evitar que el juguete se desplace.

¡Precaución! Este juguete está diseñado para jugar con su perro y para entrenar su habilidad. El juguete no es apto para niños! Nunca deje a su perro jugar solo con el juguete. Asegúrese de que su perro mientras esté jugando, no muerda y coma partes del juguete. No utilice más el juguete una vez que esté dañado.

Brain game Delicious interattivo per cani

Questo giocattolo interattivo per addestramento mette alla prova le capacità fisiche e mentali del vostro cane in maniera divertente. Riempite il giocattolo con crocchette per cani. Quando il cane toccherà il pomello superiore con la zampa o il muso, le crocchette cadranno dal giocattolo. Ciò che rende questo gioco emozionante e stimolante per il cane è il fatto di non sapere da quale dei quattro fori cadranno le crocchette.

Istruzioni per l'uso: Rimuovere il pomello rotondo in alto tirandolo verso l'alto. Riempire (parzialmente) lo scomparto con crocchette per cani di dimensioni adatte a passare attraverso i fori presenti sul fondo dello scomparto. Riposizionare il coperchio e insegnare al cane a toccare il pomello con il muso o con la zampa. È possibile insegnare al cane a toccare questo gioco per addestramento utilizzando, per esempio, il comando "spingi". Inoltre, se lo si desidera, è possibile utilizzare ventose o strisce adesive per evitare che il gioco si sposti.

Attenzione! Questo gioco è stato pensato per poter giocare assieme al proprio cane, e per allenare le sue capacità mentali e motorie. Non è adatto ai bambini. Sorvegliare sempre il cane mentre gioca e assicurarsi che il cane non inghi alcune parti del giocattolo. Si consiglia la rimozione dei giocattoli consumati o danneggiati.

Interaktiv aktivitetsspel Delicious för hundar

Den här interaktiva träningsleksaker utmanar hundens fysiska och psykiska förmåga på ett lekfullt sätt. Du fyller leksaken med hundgodis. Sedan trycker din hund på knappen högst upp med tassens eller nosen så att hundgodiset trillar ut ur spelet. Eftersom hunden inte vet från vilket av de fyra hålen som godiset trillar ut blir det en spännande och utmanande lek för hunden.

Bruksanvisning: Ta bort den runda knappen högst upp genom att dra det rakt upp. Fyll behållaren (delvis) med hundgodis som går igenom hålen i botten av behållaren. Sätt tillbaka locket och lär din hund att trycka på knappen med nosen eller tassens. Du kan lära hunden att trycka på leksaken som tränar hjärnan genom att exempelvis använda kommandot "tryck". Om du vill kan du använda sugpropparna eller de självhäftande remsorna för att förhindra att leksaken flyttar på sig.

Varning! Det är ett spel för dig och din hund att spela tillsammans, för att träna sina färdigheter. Det är inte lämplig för barn. Låt aldrig din hund leka med aktivitetsspelet utan tillsyn och se till att din hund inte biter på eller sväljer små delar av leksaken när den spelar. Slitna eller skadade spel eller leksaker bör tas bort omedelbart.

Интерактивная головоломка Delicious для собак

Эта интерактивная обучающая игра развивает физические и умственные способности вашей собаки в игровой форме. Вы наполняете контейнер сухим собачьим кормом. Затем ваша собака лапой или мордой нажимает кнопку сверху, в результате кусочки корма высыплются из контейнера. Независимо, в какое из четырех отверстий выскочит корм, от этого игра становится еще более интересной и полезной для вашей собаки.

Инструкция по использованию: Снимите круглую кнопку сверху, потянув ее вверх. Наполните контейнер (не доверху) таким сухим собачьим кормом, кусочки которого проходят в отверстия в нижней части контейнера. Поставьте крышку на место и научите свою собаку нажимать на кнопку лапой или мордой. Например, вы можете приучить собаку нажимать на кнопку этой разновидной игры по команде «Нажать». Если хотите, можете использовать присоски или липкую ленту, чтобы игра не сдвигалась.

Предупреждение! Игра предназначена для игры вдвоем: для Вас и Вашей собаки, для тренировки ее навыков. Не предназначена для детей. Никогда не позволяйте питомцу играть с головоломкой без присмотра и всегда следить, чтобы Ваша собака не откусывала или не глотала мелкие детали игрушки в процессе игры. Изначенные или поврежденные игры или игрушки должны быть немедленно выброшены.

14 x 14 x 18 cm



BOÏTE
À SÉPARER ET À DÉPOSER
DANS LE SAC DE TRI

Beeztees, P.O. Box 428, 5140 AK Waalwijk, The Netherlands, www.beeztees.com - Made in China

